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Mocna lampa podmaskowa o mocy
2000 lumenów NOVA BONNET 03.5457

Cena brutto 738,02 zł

Cena netto 600,02 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCANGRIP SG035457

Kod producenta SG035457

Kod EAN 5708997005682

Opis produktu

   NOVA BONNET 03.5457
  
  Dzięki NOVA BONNET będziesz mieć oświetlenie silnika i elastyczną lampę ręczną NOVA R w jednym
rozwiązaniu.
  NOVA 6K C+R zapewnia strumień świetlny 6000 lumenów oraz jednolite i całkowicie równomierne oświetlenie. Co więcej,
wbudowana funkcja ściemniania światła umożliwia regulację światła na pięciu różnych poziomach.

Lampę NOVA R można łatwo zamontować na lampie maski za pomocą dołączonego wspornika, przesuwając ją z boku na bok,
aby ustawić światło i wyregulować strumień świetlny lub po prostu użyć lampy ręcznej do prac inspekcyjnych.

Wyposażona w najnowszą, wysokowydajną technologię COB LED, NOVA R zapewnia do 2000 lumenów oraz jednolite i
równomierne oświetlenie. Funkcja ściemniania światła umożliwia regulację światła na pięciu różnych poziomach, a dzięki
zwiększonej pojemności akumulatora można korzystać z lampy roboczej do 20 godzin w zależności od mocy światła.

Dostępny jest dodatkowy wspornik umożliwiający umieszczenie większej liczby lamp NOVA R na uchwycie. Rozwiązanie
oświetleniowe o dużej elastyczności

NOVA BONNET jest dostarczana z regulowanym uchwytem teleskopowym (1,2-1,7 m) z miękko wyściełanymi końcówkami
haków, zapewniającymi pewny i odporny na zarysowania uchwyt na pojeździe. Uchwyt jest kompaktowy i wyposażony w
metalowy wspornik, który można przesuwać z boku na bok w zależności od tego, gdzie potrzebujesz światła. Silne
zintegrowane magnesy NOVA R zapewniają elastyczny montaż na wsporniku. Wewnątrz kabiny NOVA BONNET może być
również używana jako lampa robocza zamontowana na teleskopowym uchwycie.

Obudowa wykonana z wytrzymałego odlewu aluminiowego jest odporna na wstrząsy, uderzenia i wibracje, a dzięki
elastycznemu uchwytowi, NOVA R może być umieszczana w różnych pozycjach, aby uzyskać pożądany kąt oświetlenia.

Dlaczego warto wybrać NOVA BONNET
• Potężne oświetlenie całej komory silnika o mocy do 2000 lumenów
• Światło robocze o czasie działania do 20 godzin
• Wykonana z wytrzymałego odlewu aluminiowego i odporna na wstrząsy, uderzenia i wibracje
• Ergonomiczna konstrukcja zapewniająca dobry chwyt uchwytu
• Elastyczne światło maski LED o wielu zastosowaniach

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji
efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej
konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z
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innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już
w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w
dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką
efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.
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